PAGE

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

Митякинского  СЕЛЬСКого ПОСЕЛЕНИя

ТАРАСОВСКого РАЙОНа

РОСТОВСКой  ОБЛАСТи

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2014 г                                   № 2                                  ст. Митякинская
«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Митякинского

сельского поселения от 26.12.2013г. №30
 «О бюджете Митякинского сельского поселения

Тарасовского района на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов»

   В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании проекта Областного закона «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов», Областного закона «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», в соответствии с Решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Собрание депутатов Митякинского  сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
Внести в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2013 г. № 30 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (далее -  Решение) следующие  изменения:

1. В статье 4. Бюджетные ассигнования бюджета
 Митякинского сельского поселения на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов
 Утвердить:

1) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Митякинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год согласно приложению 9 к настоящему Решению и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 10 к настоящему Решению;

2) ведомственную структуру расходов бюджета Митякинского сельского поселения на 2014 год согласно приложению 11 к настоящему Решению и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 12 к настоящему Решению;

3) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Митякинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2014 год согласно приложению 13 к настоящему Решению и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 14 к настоящему Решению;
2. В статье 11. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель Собрания депутатов  Митякинского сельского поселения

	С.И. Куркин

PAGE